CMN. .

Proc. Nº SI, .
Fis. Z

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO n. 128% /2021

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Nobres Vereadores.

O VereadorLUiZ MAYR NETOapresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento a Exma. Sra. Prefeita Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Realizarpoda de árvore na Rua Alexandre HumbertoMoletta,em

frente aos ns. 100 e 110, Jardim Pinheiros.

JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicado por munícipes e constatado pelo gabinete (fotos em anexo), é

necessário a poda de árvores na Rua Alexandre Humberto Moletta, em frente aos ns.

100 e 110, Jardim Pinheiros.Os galhos de árvores estão encostando e forçando a fiação

da rede elétrica, podendo causar sérios acidentes, inclusive incêndios, principalmente

em dias de ventos fortes.

Valinhos, 05 de outubro de 2021.   / LUIZ MAYR NETO

Vereador
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN. .

Proc. NºSB)2
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO   Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN 5
Proc ne4214)
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br